

B. S. NIELSEN HOLDING ApS

Tathøj 10, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 72 23 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. S. NIELSEN HOLDING ApS Tathøj 10 8930 Randers NØ CVR-nr.: 30 72 23 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Tathøj 10, Mellerup, 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	RMF. HOLDING ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.974 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.979 kr. mod 266.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.974	-3.125
Indtægter af kapitalinteresser	586.384	282.327
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.431</u>	<u>-13.001</u>
Resultat før skat	571.979	266.201
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>571.979</u>	<u>266.201</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.384	137.327
Overføres til overført resultat	<u>16.195</u>	<u>15.874</u>
Disponeret i alt	<u>571.979</u>	<u>266.201</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>3.443.819</u>	<u>3.002.435</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.443.819</u>	<u>3.002.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.443.819</u>	<u>3.002.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>294.074</u>	<u>346.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.074</u>	<u>346.129</u>
	Aktiver i alt	<u>3.737.893</u>	<u>3.348.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.204.315	2.762.931
Overført resultat	116.054	99.859
Egenkapital i alt	<u>3.445.369</u>	<u>2.987.790</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	292.524	360.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.524	360.774
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.524</u>	<u>360.774</u>
 Passiver i alt	<u>3.737.893</u>	<u>3.348.564</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.762.931	99.859	2.987.790
Resultatandel	0	441.384	16.195	457.579
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	125.000	3.204.315	116.054	3.445.369

Noter

1. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
RMF. HOLDING ApS	Randers	33 %
